CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            TỈNH KIÊN GIANG                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

          HUYỆN GÒ QUAO

       Số: 585/TB-CCTHADS                            Gò Quao, ngày 13 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Điều 98 Luật thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014;

Căn cứ Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục

Thi hành án dân sự về việc ban hành quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, bán

đấu giá tài sản để thi hành án; Công văn số 721/CTHADS-VP ngày 25/9/2020 của

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang về việc đăng tải thông tin liên quan đến

định giá, bán đấu giá tài sản thi hành án trên Trang TTĐT Cục THADS;

 Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐST-DS ngày 13 tháng 7 năm 2017 của Tòa

án nhân dân huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang;

 Căn cứ Quyết định thi hành án số 717/QĐ-CCTHA ngày 07 tháng 5 năm

2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang;

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 07/QĐ-CCTHA ngày 23 tháng

10 năm 2018 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ biên bản kê biên tài sản ngày 20 tháng 4 năm 2022 của Chi cục Thi

hành án dân sự huyện Gò Quao.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Quao thông báo lựa chọn tổ chức định

giá các tài sản như sau:

- Quyền sử dụng đất diện tích thuộc tờ bản đồ 01; thửa số 393, diện tích

12.408m2; thửa số 394, diện tích 2.766m2; thửa số 665, diện tích 5.737m2; đất tọa

lạc tại: Ấp Thới Trung, xã Thới Quản, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang (Tài sản

của ông Võ Văn Út, bà Huỳnh Thị Nhành; địa chỉ: Ấp Thới Trung, xã Thới Quản,

huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang).

- Thời gian nộp hồ sơ tham gia định giá tài sản: Từ ngày 13/8/2024 đến  ngày

19/8/2024 (trong giờ hành chính).

Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Quao, tỉnh

Kiên Giang; địa chỉ: Khu phố Phước Hưng 1, thị trấn Gò Quao, huyện Gò Quao,

tỉnh Kiên Giang.

 Nơi nhận:                      CHẤP HÀNH VIÊN
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Kiên Giang;
- Lưu: VT, HSTHA

                                                                                     Danh Minh Nhường

		2024-08-13T15:05:01+0700
	Việt Nam
	Danh Minh Nhường<nhuongdm.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T15:10:24+0700
	Bộ Tư pháp - Kiên Giang
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Quao<goquao.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!